APROVADO
iJ discussão

Estado do Rio de Janeiro EM1«K&8lí» CÂMARA MUNICIPAL DE CABO TRIO
PPSSIDENTé

Em, 29 de junhcnte^O 15.3PfCAÇÃ0 N° 151/2015

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO O
ASFALTAMENTO DA ESTRADA DO
TRIMUMUM NO SEGUNDO DISTRITO DE
CABO FRIO, BAIRRO BOTAFOGO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o/envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito solicitando o asfaltamentô da Estrada do Trimumum no. Segundo Distrito de Cabo
Frio, Bairro Botafogo.

_■.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2015.

DAL PINHEIRO
w- Autor

JEFFERSOpW
Verêai

JUSTIFICATIVA:

Esta proposta visa levar cidadania aos moradores do Bairro que sofre com a poeira em dias
secos e a lama em dias chuvosos.

Sabemos que o excesso de poeira e de lama acarreta em problemas de saúde na população
local o que trás perdas para o cidadão em geral.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta.